
D Ř E V Ě N É  P O D L A H Y

WOODFLOR 140/182/222 DUB COUNTRY VALLETTA SEDA NATURA

Malý průvodce kolekcemi

dřevěných podlah SCHEUCHER



QUALITY

M
A

DE IN AUSTRIA

since 1920

Příčné konce středové vrstvy na obou stranách lamel 
z voděodolné překližky s integrovaným plastovým perem

Povrchová úprava SEDA (voskový olej) 
nebo TENSEO (saténový lak)

Ca. 3,6 mm silná nášlapná vrstva 
z ušlechtilého dřeva

Impregnované 
konce lamel

Jádro z měkkého dřeva s převážně 
vertikálními letokruhy – s malými 
mezerami mezi jednotlivými elementy

2mm protitah z broušené 
smrkové dýhy

ROZMĚRY & BALENÍ
WOODflor NOVOLOC® 5G 222 | Prkno 14 x 222 x 2200 mm

6 kusů/balení = 2,930 m2, 32 balení/paleta = 93,773m2

WOODflor NOVOLOC® 5G 182 | Prkno 14 x 182 x 2200 mm
6 kusů/balení  = 2,402 m2, 40 balení/paleta = 96,080 m2

WOODflor NOVOLOC® 5G 140 | Prkno 14 x 140 x 2200 mm
6 kusů/balení  = 1,848 m2, 56 balení/paleta = 103,488 m2

WOODflor NOVOLOC® 5G 182 3-STAB | 3-parketa 14 x 182 x 2200 mm
6 kusů/balení = 2,402 m2, 40 balení/paleta= 96,080 m2

Vhodné na podlahové vytápění:  R
T
=0,101 m2K/W

www.scheucherparkett.at

dřevěné 3-vrstvé podlahy se zámkovým spojem

WOODflor NOVOLOC® 5G

dřevěné 2-vrstvé podlahy se zámkovým spojem

MULTIflor NOVOLOC® 5G |700 +

QUALITY

M
A

DE IN AUSTRIA

since 1920

ROZMĚRY & BALENÍ
MULTIflor NOVOLOC® 5G 2400 | Prkno 9,8 x 222 x 2400 mm

6 kusů/balení = 3,197 m2, 40 balení/paleta = 127,880m2

MULTIflor NOVOLOC® 5G 2200 | Prkno 9,8 x 182 x 2200 mm
6 kusů/balení  = 2,403 m2, 50 balení/paleta = 120,150 m2

MULTIflor NOVOLOC® 5G 1800 | Prkno 9,8 x 140 x 1800 mm
10 kusů/balení  = 2,520 m2, 49 balení/paleta = 123,480 m2

MULTIflor NOVOLOC® 5G 1200 | Prkno 9,8 x 140 x 1200 mm
10 kusů/balení  = 1,680 m2, 49 balení/paleta = 82,320 m2

MULTIflor NOVOLOC® 5G 2200 3-STAB | 3-parketa 9,8 x 182 x 2200 mm
6 kusů/balení = 2,403 m2, 50 balení/paleta= 120,150 m2

MULTIflor NOVOLOC® 5G 740 45° | Prkno 9,8 x 140 x 740 mm / 45°
14 kusů/balení = 1,450 m2, 42 balení/paleta = 60,917 m2

MULTIflor NOVOLOC® 5G 500 60° | Prkno 9,8 x 140 x 500 mm / 60°
14 kusů/balení = 0,980 m2, 84 balení/paleta = 82,320 m2

MULTIflor 700 + |  Prkno 9,8 x 140 x 700  mm 
14 kusů/balení = 1,372 m2, 42 balení/paleta = 57,624 m2

Povrchová úprava SEDA (voskový olej) 
nebo TENSEO (saténový lak)

Cca 3,6 mm silná nášlapná vrstva 
z ušlechtilého dřeva

Impregnované konce lamel

Cca 6,2 mm silná nosná deska z březové 
5-vrstvé překližky

+ Celková výška 9,8 mm: nízká konstrukční
výška pro vynikající napojení k dalším 
druhům podlahovin

+ Pokládka lepením k podkladu

+ Ideální pro pokládku na podlahové 
vytápění (RT = 0,058 m2 K/W)

P   D

RŮZNÉ 

VZORY 

POKLÁDKY

P D

2 3



RAKOUSKÉ DŘEVĚNÉ PODLAHY SCHEUCHER 

Vyberte si z jedinečné pestrosti druhů, barev a typů dřeva, které se ve Vašem obydlí stanou obrazem Vašich 

individuálních představ a které se harmonicky zapojí do Vašeho zcela vyjímečného světa. Dokonalá přesnost 

výroby zaručuje  jedinečnou kvalitu každé jednotlivé dřevěné podlahy Scheucher (dříve Steirer Parkett). 

Jak optimální využití zdrojů, tak i výlučné používání absolutně ekologických postupů v každém kroku výrob-

ního procesu patří k základním principům společnosti Scheucher Holzindustrie GmbH. Díky tomu dokáže 

tato tradiční rodinná fi rma učinit z každé podlahy Scheucher výrobek vynikající kvality. Plná funkčnost každé 

dřevěné podlahy Scheucher je zaručena po dobu 30 let. 

TŘÍDĚNÍ DUBOVÝCH PODLAH SCHEUCHER 

DUB COUNTRY
Nejrustikálnější podlaha v naší nabídce. Naleznete zde všechny barvy dubu a jeho výraznou kresbu, velké suky ve všech variantách a rozměrech, lamely mohou 

být částečně popraskané (tmelené). 

Prakticky bez běli.

prkna WOODFLOR 140/182/222

prkna MULTIFLOR 1200/1800/2200/2400

WOODFLOR 182 DUB CONTOUR VALLETTA SEDA NATURA

QUALITY

M
A

DE IN AUSTRIA

since 1920

5



DUB MARKANT
Nejbarevnější a nejvýraznější podlaha v naší nabídce. Naleznete zde všechny barvy dubu a jeho výraznou kresbu, velké suky ve všech variantách a rozměrech.  

Prakticky bez běli.

prkna WOODFLOR 182

DUB CONTOUR / RUSTIKAL
Velmi živé a barevně pestré třídění se všemi druhy barev dubu a jeho přirozené kresby. Toho je dosaženo přítomností běli bez omezení a suky od malých rostlých 

až po velké tmelené. 

prkna WOODFLOR 182

6 7



DUB SUKATÝ
Charakter této podlahy je určen mnoha malými  a středně velkými suky, které jsou pevné, ale mohou být i černé. 

Toto třídění vytváří velmi pěkný přechod od elegantní po lehce rustikální podlahu. 

Bez běli a výrazných barevných rozdílů.

prkna WOODFLOR 140/182/222

prkna MULTIFLOR 1200/1800/2200/2400

DUB PALERMO
Velké praskliny v dubovém dřevě jsou němými svědky dlouhého času, které potřebují stromy k růstu a toho, co vše se za ten čas může stát. Tato výrazná podlaha 

určitě upoutá Váš pohled.

Prakticky bez běli.

prkna WOODFLOR 182

8 9



DUB SELECT
Velmi klidný a opticky jednotný vzhled podlahy.  Pro toto exkluzivní třídění se používá pouze výběrové dřevo. Třídění SELECT neobsahuje žádné černé suky či běl, 

povoleno je pouze malé množství  rostlých oček.

prkna WOODFLOR 182

DUB NATUR
Přírodní , avšak velmi elegantní vzhled dubu, to je třídění NATUR. Přirozeně se vyskytující malé rozdíly v barvě s malými pevnými suky a jen velmi málo černých 

zdůrazňuje přirozenost tohoto třídění. Celkový vzhled může působit klidným dojmem, aniž by hrozilo nebezpečí monotónosti.

Bez běli a velkých suků.

prkna WOODFLOR 140/182/222

prkna MULTIFLOR 1200/1800/2200/2400

10 11



DUB NATURA DUB BIANCA

DUB PERLA DUB SILVA

BAREVNÉ VARIANTY DUBOVÝCH PODLAH SCHEUCHER



DUB PAŘENÝ COUPAL

DUB AKZENT

DUB STAROBYLÝ NATURA

DUB STAROBYLÝ JURA



DUB KOUŘOVÝ MEDIUM

DUB KOUŘOVÝ

DUB FORMENTERA

DUB KORSIKA



POVRCHOVÉ ÚPRAVY: 

VALLETTA - kartáčovaný povrch s V4 fází

VALLETTA OF – kartáčovaný povrch bez V fáze

RealWood – ofi ciální pečeť 

Evropské parketové asociace potvrzující, 

že je parketa vyrobena ze skutečného dřeva 

a nejedná se o napodobeninu.

SEDA natural matt, oxidativní matný voskový olej
SEDA

TENSEO matt, matný lakovaný povrch
TENSEO
 MATT

TENSEO classico, polomatný povrch
TENSEO
 CLASSICO

DUB POLAR WHITE DUB SILKY WHITE

DUB SYLT DUB OTAVA

DUB SAHARADUB SYLT

WOODFLOR 140 DUB NATUR TENSEO CLASSICO

MULTIFLOR 1200 MULTIFLOR 1200

19



3-vrstvé podlahy WOODfl or

2-vrstvé podlahy BILAfl or a MULTIfl or

MULTIfl or® FRANCOUZSKÝ STROMEČEK

9,8x140x500 mm / 60°

MULTIfl or® FRANCOUZSKÝ STROMEČEK

9,8x140x740 mm / 45° 

prkna 222 x 2200 / 2400mm (WF / MF)

prkna 182 x 2200 mm (WF / MF)

 prkna 140 x 1200 / 1800 / 2200 mm (MF / MF / WF)

parketové provedení 182 x 2200 mm (WF / MF)

parkety 90 x 1000 mm (BF)

parkety L+P 70 x 500 mm (BF)

velké parkety L+P 140 x 700 mm (MF)

DUB COUNTRY DUB NATUR JASAN STRUKTUR BUK PAŘENÝ STRUKTUR

DUB COUNTRY BIANCA DUB COUNTRY SAHARA JASAN NATUR BUK PAŘENÝ NATUR

DUB COUNTRY 3P

PARKETOVÉ PROVEDENÍ

Kompletní nabídku podlah SCHEUCHER naleznete na www.scheucherparkett.at


